
K prodeji, pozemky - zahrada, 1967
m2
Číslo inzerátu (ID): 4259878 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

1 768 333 Kč

Lokalita:
Třebíč

V zastoupení majitele nabízíme zahradu o výměře 1.967 m2 na
kraji zahrádkářské kolonie obce Výčapy, která poskytuje klid a
příjemné prostředí pro relaxaci a odpočinek.

Pozemek je obdélníkového tvaru, na délku má 118 m a na šířku
17,7 m. Naleznete zde vzrostlé ovocné stromy – třešeň, hrušni a
jabloně.

Na zahradě je možné postavit rekreační objekt o zastavěné ploše
50 m2 a povoleno je také podkroví. Dále případně s tímto
související stavby – schodiště, terasy, přístřešky, sociální zařízení,
apod. Co se týče oplocení, pak pletivo s nízkou podezdívkou do 30
cm nad terén směrem do veřejného prostranství (cesty), celková
výška vč. podezdívky do 180 cm.

Zahradu z čela lemuje příjezdová cesta, ve které je vedena
elektřina, lze se napojit. Obecní voda vzdálena cca 100 m.
Možnost vybudování vlastní studny a jímky na pozemku.

Se stavbou rekreačního objektu Vám může pomoci firma DOMY
D.N.E.S., kde Vám vytvoří projekt přímo na míru Vašim potřebám a
zrealizují celou stavbu „na klíč“.  Chata bude zhotovena z předem
připravených celostěnových panelů DMK system. Jedná se o
certifikovaný stavební systém pro dřevostavby.
Firma DOMY D.N.E.S. je českou prosperující firmou, která staví
domy již 19 let. Za sebou má více jak 300 realizovaných projektů.
Samozřejmostí je i možná prohlídka výrobní haly, kde Vás majitelé
rádi přivítají, podělí se o své zkušenosti a ukážou Vám, jak celý
proces výroby probíhá.

Cena je uvedena za pozemek, cena samotné chyty v provedení
„na klíč“ je individuální, dle velikosti a náročnosti stavby.

Obec Výčapy leží na Českomoravské vrchovině, vzdálena 8 km od
okresního města Třebíče, 6 km severně od města Jaroměřic nad
Rokytnou. Od krajského města Jihlavy, je obec vzdálená asi 45
km. Naleznete zde dva obchody, pohostinství i kulturní dům. Okolí
nabízí různorodé vyžití. Výlety jak na na kole, tak pěší turistiku,
houbaření a nedalekou Dalešickou přehradu.

Zvu Vás na prohlídku :)

ID inzerátu ESO: 4259878
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 393241
Plocha: 1967 m2
Plocha pozemku: 1967 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Mášová
Tel:

+420775636396
Email:

simona.masova@re-

max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


